МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
от 20 декабря 2016 г. N 1363

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АКТУАЛИЗИРОВАННОЙ СХЕМЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ
ГОРОДА МОСКВЫ НА ПЕРИОД ДО 2030 ГОДА С УЧЕТОМ РАЗВИТИЯ

ПРИСОЕДИНЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ

В соответствии с пунктом 4.4.19 Положения о Министерстве энергетики Российской Федерации,
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28 мая 2008 г. N 400,
приказываю:

1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему теплоснабжения города Москвы на период до
2030 года с учетом развития присоединенных территорий (не приводится).

2. Признать утратившим силу приказ Минэнерго России от 9 февраля 2015 г. N 53 "Об утверждении
схемы теплоснабжения города Москвы на период до 2028 года".

Заместитель Министра
В.М.КРАВЧЕНКО

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 18.06.2018

Приказ Минэнерго России от 20.12.2016 N 1363
"Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения города
Москвы на пер...

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru